De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.4.01 Libros, revistas y periódicos 414,180.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 968,780.00

2.6.9.5.01 Metales y piedras preciosas 354,000.00

Total 1,736,960.00

El monto de : **Un  millon setecientos treinta y seis  mil novecientos sesenta con 00/100